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PROTOKÓŁ NR 54/2020
POSIEDZENIE ZARZĄDU POWIATU,

które odbyło się dnia 29.06.2020 r. w godz. 12:30-13:20
w Starostwie Powiatowym przy ul. Dąbrowskiego 17 w Wałczu

Obecni na posiedzeniu członkowie Zarządu Powiatu oraz zaproszeni goście wg załączonych list
obecności (załącznik nr 1 i 2)*.

Proponowany porządek posiedzenia przedstawia się następująco:
1. Sprawy organizacyjne.

a) otwarcie posiedzenia,
b) stwierdzenie quorum,
c) przyjęcie porządku posiedzenia
d) przyjecie protokołu Nr 51/2020 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Wałczu.

2. Przyjęcie  informacji  na  temat  realizacji  zadań  przez  Powiatowy  Zespół  ds.  Orzekania
o Niepełnosprawności w Wałczu.

3. Przyjęcie  informacji  o  organizacji  roku  szkolnego  2020/2021  na  podstawie  arkuszy
organizacyjnych szkół i placówek podległych powiatowi wałeckiemu.

4. Przyjęcie  informacji  na  temat  przygotowania  szkolnych  Schronisk  Młodzieżowych
do letniego wypoczynku dzieci i młodzieży w 2020 roku. 

5. Przyjęcie raportu o stanie Powiatu Wałeckiego za 2019 rok.
6. Podjęcie uchwały w sprawie przekazania Radzie Powiatu w Wałczu dokumentu pn. „Raport

o stanie Powiatu Wałeckiego za 2019 rok”.
7. Przyjęcie sprawozdania finansowego jednostki samorządu terytorialnego za 2019 rok.
8. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przedłożenia  Radzie  Powiatu  w  Wałczu  sprawozdania

finansowego jednostki samorządu terytorialnego za 2019 rok.
9. Sprawy bieżące.
10. Wolne wnioski i zapytania.
11. Zamknięcie posiedzenia.

     Ad pkt 1
     Sprawy  organizacyjne.

a) otwarcie posiedzenia,

Posiedzenie otworzył i jemu przewodniczył Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki.

b) stwierdzenie quorum,

Na podstawie  listy  obecności  stwierdził  quorum,  obecni  wszyscy  członkowie  Zarządu  Powiatu
w Wałczu.

  Wobec powyższego Zarząd Powiatu w Wałczu może podejmować prawomocne decyzje.  
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c) przyjęcie porządku posiedzenia,

Przewodniczący Zarządu Powiatu w Wałczu zaproponował zmianę porządku posiedzenia poprzez:

1. wprowadzenie do porządku posiedzenia punktu pn. 9 „Podjęcia uchwały w sprawie
udzielenie upoważnienia.”

2. wprowadzenie do porządku posiedzenia punktu  pn. 10 „Podjęcie uchwały w sprawie
zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2020 rok.”

Pozostałe punkty otrzymałyby numerację kolejną.
                                                                           
Wobec  braku  innych  uwag  do  przedłożonego  projektu  porządku  posiedzenia  Zarządu  Powiatu
w Wałczu, Starosta Wałecki poddał niniejszy porządek posiedzenia pod głosowanie.

W wyniku głosowania porządek posiedzenia Zarządu Powiatu w Wałczu wraz z proponowanymi
zmianami został przyjęty jednogłośnie.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu w Wałczu stanowi załącznik nr 3* do niniejszego protokołu.

d) przyjęcie protokołu Nr 51/2020 z posiedzenia Zarządu Powiatu  w Wałczu.

Wobec  braku  uwag  i  zapytań  Starosta  Wałecki  poddał  pod  głosowanie  protokół  Nr  51/2020
z posiedzenia Zarządu Powiatu, które odbyło się w dniu 29 maja 2020 roku.

W wyniku głosowania protokół Nr 51/2020 został przyjęty jednogłośnie.

Ad pkt 2
Przyjęcie  informacji  na  temat  realizacji  zadań  przez  Powiatowy  Zespół  ds.  Orzekania
o Niepełnosprawności.
W  posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  w  Wałczu  dot.  niniejszego  punktu  uczestniczyła  Katarzyna  Dejewska  –
Przewodnicząca Powiatowego Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w/m

Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki
Powiedział, że Zarządowi Powiatu została przedstawiona wyczerpująca informacja. 

Katarzyna  Dejewska  -    Przewodnicząca  Powiatowego  Zespołu  do  Spraw  Orzekania  
o Niepełnosprawności w/m
Poinformowała,  że  w  2019  roku  Powiatowy  Zespół  do  Spraw  Orzekania
o Niepełnosprawności w Wałczu wykonał swoje zadania w 100%.  Zespół otrzymał w 2019 roku
z budżetu państwa rezerwe celową, która umożliwiała  wykonanie zadania w 100%. Planowane
środki budżetowe przeznaczone na wydatki rzeczowe, wzorem lat ubiegłych został maksymalnie
zminimalizowane tak, aby zabezpieczyć podstawowe potrzeby Zespołu.
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Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki
Zapytał o obsługę interesantów w czasie epidemii?

Katarzyna  Dejewska  -    Przewodnicząca  Powiatowego  Zespołu  do  Spraw  Orzekania  
o Niepełnosprawności w/m
Odpowiedziała,  że  na  samym  początku  było  małe  zamieszanie,  obecnie  obsługa  interesantów
przebiega sprawnie.

Wobec braku innych uwag,  Zarząd Powiatu przyjął  informację na temat realizacji zadań przez
Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności.

Przedmiotowa informacja stanowi załącznik nr 4* do niniejszego protokołu.

Ad pkt 3
Przyjęcie  informacji  o  organizacji  roku  szkolnego  2020/2021  na  podstawie  arkuszy
organizacyjnych szkół i placówek podległych powiatowi wałeckiemu.
W posiedzeniu Zarządu Powiatu w Wałczu dot. niniejszego punktu uczestniczył Piotr Suchojad -  Naczelnik Wydziału
Edukacji w/m.

Jolanta Wegner - Wicestarosta Wałecki
Powiedziała,  że  informacja  o  organizacji  roku  szkolnego  2020/2021  oparta  jest  na  podstawie
arkuszy organizacyjnych szkół i placówek, biorąc pod uwagę ilość młodzieży szkół podstawowych.
Poinformowała,  że dopiero około 190 uczniów zalogowało się i  wypełniło  wniosek o przyjęcie
kandydata do klasy pierwszej szkoły ponadpodstawowej na rok szkolny 2020/2021. Powiedziała,
że rekrutacja w tym roku do szkół średnich jest bardzo słaba, sytuacja jest niepokojąca.

Piotr Suchojad - Naczelnik Wydziału Edukacji w/m
Powiedział,  że do 10 lipca br. jest  termin na złożenie wniosku i uzupełnienie  go o świadectwo
ukończenia szkoły podstawowej,  a od 31 lipca – do 04 sierpnia br. jest  termin na uzupełnienie
wniosku  o zaświadczenie o wyniku egzaminu ósmoklasisty.

Wobec braku innych  uwag,  Zarząd Powiatu przyjął  informację o organizacji  roku szkolnego
2020/2021  na  podstawie  arkuszy  organizacyjnych  szkół  i  placówek  podległych  powiatowi
wałeckiemu.

Przedmiotowa informacja stanowi załącznik nr 5* do niniejszego protokołu.

Ad pkt 4
Przyjęcie informacji na temat przygotowania szkolnych Schronisk Młodzieżowych do letniego
wypoczynku dzieci i młodzieży w 2020 roku. 
W posiedzeniu Zarządu Powiatu w Wałczu dot. niniejszego punktu uczestniczył Piotr Suchojad - Naczelnik Wydziału
Edukacji w/m.
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Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki 
Poinformował,  że ze względu na epidemie COVID -19 schronisko w sezonie letnim 2020 roku
będzie zamknięte.

Wobec  braku  uwag,  Zarząd  Powiatu  przyjął  informację  na  temat  przygotowania  szkolnych
Schronisk Młodzieżowych do letniego wypoczynku dzieci i młodzieży w 2020 roku. 

Przedmiotowa informacja stanowi załącznik nr 6* do niniejszego protokołu.

Ad pkt 5
Przyjęcie Raportu o stanie Powiatu Wałeckiego za 2019 rok.
W  posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  w  Wałczu  dot.  niniejszego  punktu  uczestniczyła  Anna  Witkowska-Oleszyńska
– Naczelnik Wydziału Funduszy Małych Projektów i Rozwoju Powiatu w/m

Bogdan Wankiewicz - Starosta Wałecki
Zwrócił  się  do  Naczelnika Wydziału  Funduszy  Małych  Projektów  i  Rozwoju  Powiatu
w/m o zabranie głosu w przedmiotowym temacie.

Anna  Witkowska  -  Oleszyńska  –  Naczelnik  Wydziału  Funduszy Małych  Projektów i  Rozwoju
Powiatu w/m
Raport  obejmuje  podsumowanie  działalności  Zarządu  Powiatu  w  Wałczu  w  zakresie  realizacji
obowiązujących polityk, programów i strategii, uchwał rady powiatu i pokazuje efekty realizacji
najważniejszych zadań podejmowanych przez wydziały i jednostki organizacyjne Powiatu w 2019
roku.   Raport  został   uzupełniony  o  porównanie  liczby  uczniów  przystępujących  do  matury
ze  zdawolnością   oraz wykaz postępowań sądowych,  w tym sądowo -  administracyjne  toczące
się z udziałem Powiatu Wałeckiego lub Starostwa Powiatowego w Wałczu.

Bogdan Wankiewicz - Starosta Wałecki
Podziękował Pani Naczelnik za przedstawienie raportu.

Wobec braku uwag, Zarząd Powiatu przyjął jednogłośnie Raport o stanie Powiatu Wałeckiego
za 2019 rok.

Przedmiotowa informacja stanowi załącznik nr 7* do niniejszego protokołu.

Ad pkt 6
Podjęcie uchwały w sprawie przekazania Radzie Powiatu w Wałczu dokumentu pn. „Raport
o stanie Powiatu Wałeckiego za 2019 rok”.

W związku z przyjęciem przez Zarząd Powiatu w Wałczu Raportu o stanie Powiatu Wałeckiego
za 2019 roku, Przewodniczący Zarządu Powiatu w Wałczu poddał pod głosowanie projekt uchwały
w  sprawie  przekazania  Radzie  Powiatu  w  Wałczu  dokumentu  pn.  „Raportu  o  stanie  Powiatu
Wałeckiego za 2019 rok”.
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W  wyniku  głosowania  Zarząd  Powiatu  jednogłośnie  podjął  uchwałę  Nr  54/140/2020/FR
w sprawie  przekazania  Radzie  Powiatu  w  Wałczu  dokumentu  pn.  „Raport  o  stanie  Powiatu
Wałeckiego za 2019 rok”.

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 8* do niniejszego protokołu.

Pismo przekazujące w/w raport stanowi załącznik nr 9* do niniejszego protokołu.

Ad pkt 7
Przyjęcie sprawozdania finansowego jednostki samorządu terytorialnego za 2019 rok.

Paweł Gwozdecki – Skarbnik Powiatu
Poinformował,  iż  Zarządowi  Powiatu  w  Wałczu  zostało  przedłożone  sprawozdanie  finansowe
za  2019  rok,  w  skład  którego  wchodzą:  bilans  z  wykonania  budżetu  jednostki  samorządu
terytorialnego,  bilans  jednostki  budżetowej  i  samorządowego  zakładu  budżetowego,  informacji
dodatkowej, zestawienie zmian w funduszu jednostki oraz rachunek zysków i strat jednostki. 

Wobec  braku   uwag,  Zarząd  Powiatu  przyjął  jednogłośnie  sprawozdanie  finansowe  jednostki
samorządu terytorialnego za 2019 rok.

Przedmiotowe sprawozdanie stanowi załącznik nr 10* do niniejszego protokołu.

Ad pkt 8
Podjęcie  uchwały  w  sprawie  przedłożenia  Radzie  Powiatu  w  Wałczu  sprawozdania
finansowego jednostki samorządu terytorialnego za 2019 rok. 

Wobec  braku  uwag,  do  przedłożonego  projektu  uchwały,  Przewodniczący  Zarządu  Powiatu
w Wałczu poddał niniejszy projekt pod głosowanie.

W  wyniku  głosowania  Zarząd  Powiatu  jednogłośnie  podjął  uchwałę  54/141/2020/FN
w  sprawie  przedłożenia  Radzie  Powiatu  w  Wałczu  sprawozdania  finansowego  jednostki
samorządu terytorialnego za 2019 rok.

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 11* do niniejszego protokołu.

Pismo przekazujące w/w sprawozadanie stanowi załącznik nr 12* do niniejszego protokołu.

Ad pkt 9
Podjęcia uchwały w sprawie udzielenie upoważnienia.

Bogdan Wankiewicz - Starosta Wałecki
Poinformował, że przedmiotowy projekt uchwały dotyczy upoważnienia Pani Sylwi Żukowskiej-
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Głównego  Specjalistę  ds.  Kontroli  i  Analiz   do  przeprowadzenia  kontroli  sprawdzającej
w  Powiatowym  Zarządzie  Dróg  w  Wałczu  nt.   Zimowe  utrzymanie  dróg  powiatowych
w zakresie realizacji zadań wynikających z zawartych umów i porozumień – wykonanie zaleceń
pokontrolnych wystosowanych przez Starostę Wałeckiego.

Wobec  braku  uwag  do  przedłożonego  projektu  uchwały,  Przewodniczący  Zarządu  Powiatu
w Wałczu poddał niniejszy projekt pod głosowanie. 

W  wyniku  głosowania  Zarząd  Powiatu  jednogłośnie  podjął  uchwałę  Nr  54/142/2020/KA
w sprawie  udzielenie upoważnienia.

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 13* do protokołu. 

Ad pkt 10
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2020 rok.

Paweł Gwozdecki - Skarbnik Wałecki
Poinformował, że przesłanką dokonania zmian w budżecie powiatu wałeckiego na 2020 rok było
zwiększenie dotacji na zadania bieżące z zakresu administarcji rządowej oraz zwiększenie dotacji
na zadania własne. Powiedział, że dokonuje się rozwiązania rezerwy celowej na realizację zadań
własnych  z  zakresu  zarrządzania  kryzysowego  oraz  przemieszczenie  wydatków  na  wnioski
jednostek podległych powiatowi.
 
Wobec  braku  uwag  do  przedłożonego  projektu  uchwały,  Przewodniczący  Zarządu  Powiatu
w Wałczu poddał niniejszy projekt pod głosowanie. 

W  wyniku  głosowania  Zarząd  Powiatu  jednogłośnie  podjął  uchwałę  Nr  54/143/2020/FN
w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2020 rok.

Przedmiotowa uchwała stanowi załącznik nr 14* do protokołu. 

Ad pkt 11
Sprawy bieżące.

Zarząd Powiatu rozpatrzył następujące wnioski i pisma skierowane do Zarządu Powiatu: 

1. Pismo z dnia 05 czerwca 2020 roku Naczelnika Wydziału Komunikacji  i Transportu w/m
w  sprawie  rejestracji  jachtów  i  innych  jednostek  pływających.  (załącznik  nr  15*  do
protokołu)

Zarząd  Powiatu  w  Wałczu  przypisał  obowiązki  w  zakresie  rejestracji  jachtów  i  innych
jednostek pływających do Wydziału Komunikacji i Transportu w/m.
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2. Wniosek z dnia 10 czerwca 2020 roku Fundacji Przyjazne Zakątki w Wałczu w sprawie
dofinansowania pleneru - wystawy prac i osiągnięć osób niepełnosprawnych. (załącznik nr
16* do protokołu)

Zarząd  Powiatu  w  Wałczu  rozpatrzył  wniosek  pozytywnie,  przeznaczając  na  ten  cel
300,00 zł.

3. Rejestr  wniosków  nauczycieli  i  emerytów  ubiegających  się  o  przyznanie  zasiłku
pieniężnego. (załącznik nr 17* do protokołu)

Zarząd Powiatu w Wałczu rozpatrzył wniosek pozytywnie,  przyznał zasiłki pieniężne.

4. Wniosek z dnia 26 czerwca 2020 roku Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej
w   Wałczu  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  przekazanie  samochodu  osobowego  marki
Peugeot   406  Husky  dla  Powiatowego  Zakładu   Aktywności   Zawodowej  w Wałczu.
(załącznik nr 18* do protokołu)  

Zarząd Powiatu w Wałczu rozpatrzył wniosek pozytywnie. 

5. Pismo z dnia 26 czerwca 2020 roku Nadleśnictwa Mirosławiec w sprawie bezpłatnego
przekazania części działek na rzecz zarządu Skarbu Państwa-Państwowego Gospodarstwa
Leśnego Lasy Państwowe-Nadleśnictwo Mirosławiec. (załącznik nr 19* do protokołu) 

Zarząd  Powiatu  w  Wałczu  odnośnie  działki  nr  244  w  obrębie  Piecnika  wyraził  zgodę
na podział geodezyjny z zatrzeżeniem, że podział geodezyjny wykona  i wszystkie koszty
z tym związane poniesie Nadleśnictwo Mirosławiec. Działka 262/2 w odrębie Kłosowo oraz
działka 220/4 w odrębie Lipie zostaną przekazane dla Nadleśnictwa po podjęciu przez Radę
Powiatu  uchwały  o  pozbawieniu  tej  cześci  drogi  kategorii  drogi  powiatowej-uchwałę
opracuje  Powiatowy Zarząd  Dróg  w Wałczu.  Natomiast  działka  319/2  stanowi  obecnie
drogę bedącą własnością Gminy i Miasta Mirosławiec, nie jest drogą powiatowa. 

6. Pismo z dnia 24 czerwca 2020 roku Zakładu Energertyki Cieplnej Sp. z o.o w Wałczu
w sprawie likwidacji węzła grupowego przy Al. 1000-lecia 9-15 w Wałczu.  (załącznik nr
20* do protokołu)

Zarząd  Powiatu  w  Wałczu  zakceptował  zaproponowane  rozwiązania,  z  zastrzeżeniem,
że  przygotowanie  pomieszczenia  oraz  budowa  węzła  cieplnego  należeć  będzie
do  Powiatowego Urzędu Pracy w Wałczu.

7. Zawiadomoeie  z  dnia  24  czerwca  2020  roku  Naczelnika  Wydziału  Architektury
i  Budownictwa  w/m  o  wszczęciu  postępowania  w  sprawie  udzielenia  pozwolenia
na  wykonanie  robót  budowlanych  polegających  na  przebudowie  budynku  w  Wałczu
ul. Bydgoska 50. (załącznik nr 21* do protokołu)

Zarząd Powiatu w Wałczu zapoznał się z treścią zawiadomienia.
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8. Pismo z dnia 08 czerwca 2020 roku przekazujące interpelacje i zapytania Radnego Rady
Powiatu Janusza Różańskiego. (załącznik nr 22* do protokołu)

          Zarząd Powiatu w Wałczu udzielił odpowiedzi radnemu.

         

Ad pkt 12
Wolne wnioski i zapytania.
Wobec braku głosów w pkt ”Wolne wnioski i zapytania” i wobec wyczerpania porządku posiedzenia
Starosta Wałecki o godz. 13:20 zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu Nr 54/2020.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:                               
Zarząd Powiatu:

/-/ Monika Rachubińska
                  /-/ Bogdan Wankiewicz – Starosta Wałecki

                                          /-/ Jolanta Wegner – Wicestarosta Wałecki
                                                                                

/-/ Jan Grudziński– Członek Zarządu Powiatu

* załączniki do wglądu w Wydziale Organizacyjno – Prawnym Starostwa Powiatowego w Wałczu
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